

Bjuvgård Maxit Consulting AB

559066-1392

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Elisabeth Bjuvgård, Styrelseledamot
2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bjuvgård Maxit Consulting Aktiefbolag bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och IT och främst som interimskonsult. Fokus är att hjälpa företag att optimera sina processer och nå sina mål. Företaget erbjuder tjänster inom områden som redovisning, systemimplementering och effektivisering av ekonomifunktionen. Bolaget har sitt säte i Nacka.

Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket indikerar en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	386 329	1 497 598	1 699 951	1 518 000
Resultat efter finansiella poster	216 065	730 295	883 735	882 000
Soliditet (%)	88	60	57	77

Omsättningen har minskat då konsultmarknaden varit trög och en nedtrappning har också påbörjats av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	604 717	628 885	1 283 602
Balanseras i ny räkning		628 885	-628 885	0
Årets resultat			168 125	168 125
Vid årets utgång	50 000	1 233 602	168 125	1 451 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 233 602
Årets resultat	168 125
Summa	1 401 727

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 401 727
Summa	1 401 727

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 329	1 497 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 329	1 497 598
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 089	-231 063
Personalkostnader	2	-54 607	-536 427
Övriga rörelsekostnader		-20	0
Summa rörelsekostnader		-166 716	-767 490
Rörelseresultat		219 613	730 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	4 450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 004	-4 263
Summa finansiella poster		-3 548	187
Resultat efter finansiella poster		216 065	730 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 834
Summa bokslutsdispositioner		0	68 834
Resultat före skatt		216 065	799 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 940	-170 244
Årets resultat		168 125	628 885

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 638 529	2 434 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 638 529	2 434 080
Summa anläggningstillgångar		1 638 529	2 434 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 500	0
Övriga fordringar		19 238	17 361
Summa kortfristiga fordringar		103 738	17 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 363	273 040
Summa kassa och bank		316 363	273 040
Summa omsättningstillgångar		420 101	290 401
Summa tillgångar		2 058 630	2 724 481

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 233 602	604 717
Årets resultat		168 125	628 885
Summa fritt eget kapital		1 401 727	1 233 602
Summa eget kapital		1 451 727	1 283 602
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		441 492	441 492
Summa obeskattade reserver		441 492	441 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		54 595	132 158
Övriga skulder		110 816	867 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		165 411	999 387
Summa eget kapital och skulder		2 058 630	2 724 481

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 434 080
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-795 551
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 638 529
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 638 529
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bjuvgård Maxit Consulting AB, 559066-1392
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-24

Anneli Elisabeth Bjuvgård
Anneli Elisabeth Bjuvgård
Styrelseledamot
2026-03-24